
 令和３年９月吉日 

御来賓の皆様 

              仙台市立広陵中学校 創立20周年記念事業実行委員会 

委員長  佐藤 信博 

             校 長  今野 浩平 

 

創立２０周年記念式典の御案内 
 

 新涼の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の

教育活動に対し，御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，広陵中学校 創立20周年記念式典を,感染症予防を講じて，下記のとおり開催いた

します。 

つきましては，御多用の折りとは存じますが，御臨席を賜り御祝福をいただきたく，御案

内申し上げます。 

なお，現在，緊急事態が解除された想定で準備をしておりますが，今後の新型コロナウイ

ルス感染症状況により，変更がある場合には，改めて御連絡をさせていただきます。 

 

記 

 

１ 日 時：令和３年１０月２２日（金）午前９時 開式 

２ 会 場：仙台市立広陵中学校 体育館 

※ ８時４５分までに，直接体育館にお越しくださいますようお願いいたします。 

※ 受付は体育館の正面玄関（体育館東側入口）となっております。 

※ 感染防止の観点から，式典の途中で座席を移動していただく場面があることをあら

かじめ御了承ねがいます。 

 

３ その他（お願い） 

（１）同封しました記念式典の出席確認用のハガキに必要事項を御記入の上，９月２１日

（火）までに返信をお願いいたします。 

 （２）新型コロナウィルス感染症の感染予防のためにマスクの着用をお願いいたします。 

 （３）その他感染対策として，『健康観察チェックシート』を同封いたします。お手数を

おかけいたしますが，事前に御記入いただき当日受付にて御提出いただきますようお

願いいたします。 

 （４）出席に不安がある場合や体調が優れない場合は，参加をお控えいただきますようお

願いいたします。 

＜問い合わせ＞ 

教頭 遠藤 昌宏 

電話（広陵中）３９３－３５５３ 

 


